

# Teigen Ejendomme ApS

Ølandsvej 7, 4600 Køge

CVR-nr. 38 93 68 59

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2021.

---

Lars Teigen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Teigen Ejendomme ApS Ølandsvej 7 4600 Køge
	CVR-nr.: 38 93 68 59
	Stiftet: 15. september 2017
	Hjemsted: Herfølge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Teigen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Advokatforbindelse</b>	DreistStorgaard Advokater A/S, Bag Haverne 32-50, 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	PIST Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 380 t.kr. mod 226 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>380.282</b>	<b>226.287</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.697	-26.294
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>346.585</b>	<b>199.993</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-198.687	-155.307
<b>Resultat før skat</b>	<b>147.898</b>	<b>44.686</b>
Skat af årets resultat	-40.106	-15.598
<b>Årets resultat</b>	<b>107.792</b>	<b>29.088</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	107.792	29.088
<b>Disponeret i alt</b>	<b>107.792</b>	<b>29.088</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	7.551.182	6.243.132
Materielle anlægsaktiver i alt	7.551.182	6.243.132
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.551.182</b>	<b>6.243.132</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	3.922	1.012
Periodeafgrænsningsposter	8.832	8.599
Tilgodehavender i alt	12.754	9.611
Likvide beholdninger	0	22.647
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>12.754</b>	<b>32.258</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.563.936</b>	<b>6.275.390</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	144.690	36.898
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>344.690</b>	<b>236.898</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.295.204	2.381.113
Gæld til pengeinstitutter	3.545.796	2.805.262
Deposita	136.000	80.500
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.977.000	5.266.875
1 Kortfristet del af langfristet gæld	279.000	223.500
Gæld til pengeinstitutter	9.160	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.700	23.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.945	20.495
Gæld til tilknyttede virksomheder	860.519	468.810
Selskabsskat	3.908	19.506
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.106	0
Anden gæld	14.908	16.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.242.246	771.617
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.219.246</b>	<b>6.038.492</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.563.936</b>	<b>6.275.390</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	7.810	207.810
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.088	29.088
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	36.898	236.898
Årets overførte overskud eller underskud	0	107.792	107.792
	<b>200.000</b>	<b>144.690</b>	<b>344.690</b>

## Noter

	2020	2019		
<b>1. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2020</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>		
	<b>Langfristet gæld 31/12 2020</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.381.204	86.000	2.295.204	1.943.000
Gæld til pengeinstitutter	3.738.796	193.000	3.545.796	2.701.000
Deposita	136.000	0	136.000	136.000
	<b>6.256.000</b>	<b>279.000</b>	<b>5.977.000</b>	<b>4.780.000</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.381 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 7.551 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.480 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i søsterselskabet, har selskabet stillet kaution.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PIST Holding ApS, CVR-nr. 35229892 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
